
2024

Nr. Lloji i regjistrit të 

prokurimit

Fondi i 

përllogarit

Burimi i 

Financimit

Vlera

1 Blerje nen vleren 100 

000 Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

2 Blerje nen vleren 100 

000 Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

3 Blerje nen vleren 100 

000 Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

4 Blerje nen vleren 100 

000 Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

5 Blerje nen vleren 100 

000 Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

6 Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 250000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

7 Blerje nen vleren 100 

000 Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

8 Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00

Vetë Financim 0.00

Regjistri i parashikimeve të 

prokurimit publikPër vitin:

Autoriteti Kontraktor: Gjykata Administrative e Shkallës së Parë 

Lushnje

Objekti i Prokurimit Kodet CVP

Mirëmbajtje paisje elektrike  Shërbime elektrike

Mirembajtje Lulishte  Rregullime me lule

Mirembajtje kondicioneri  Shërbime mirëmbajtje 

dhe riparimi

Materiale rutine  Furnizime e zyrës

Mirembajtje pajisje elektronike  Shërbime mirëmbajtje 

dhe riparimi

Vaj makinash  Vajra karburanti

Mirembajtje godine  Shërbime mirëmbajtje 

dhe riparimi

Blerje tonerash  Toner per printer lazer 

/makina fax , Toner për 
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Fonde të tjera 0.00

9 Procedure Prokurimi 750000.00 Buxheti i shtetit 750000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

10 Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 250000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

11 Procedure Prokurimi 200000.00 Buxheti i shtetit 200000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

12 Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 250000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

13 Blerje nen vleren 100 

000 Leke

90000.00 Buxheti i shtetit 90000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

14 Procedure Prokurimi 666667.00 Buxheti i shtetit 666667.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

15 Blerje nen vleren 100 

000 Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

16 Blerje nen vleren 100 

000 Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Mirembajtje mjetesh motorrike  Shërbime mirëmbajtje 

dhe riparimi

Karburant per mjete motorrike  Karburante

Shtypshkrime  Letër ose karton i 

regjistrave, libra llogaria, 

Materiale Pastrimi  Fshesa, furça dhe artikuj 

të tjerë te ndryshëm

Blerje Leter dhe kancelari  Furnizime e zyrës, Letër 

printimi

Siguracion mjetesh motorrike  Sherbime per siguracion 

e detyrueshem per 

Pjese kembimi  Pjesë këmbimi për 

automjete, furgonë dhe 

Mirembajtje sistem sigurie  Kamera sigurie
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Lloji i procedurës së prokurimit Koha e planifikuar për 

zhvillimin e procedurës

I modifikuar Organi qendror

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Small Value Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Small Value Dhjetor Jo
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Small Value Dhjetor Jo

Small Value Dhjetor Jo

Small Value Dhjetor Jo

Small Value Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Small Value Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo
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